2024 年 8 月 22 日

各 位

会 社 名 株式会社創建エース

代表者名 代表取締役会長兼社長 西山 由之

Souken Breaking News

●株式会社メディカルサポート

2024 年 9 月 14 日 BONBON クリニック 渋谷店 OPEN!!

住 所 ：東京都渋谷区宇田町 36-1 SANWA SHIBUYA Bldg.10 階(JR 渋谷駅徒歩 6 分)

店舗面積：179.59 ㎡（54.32 坪）

●新規事業進捗について

当社は新規事業の 1 つとして、医療機器【MRI 機器：Promaxo】の販売を開始しており

ます。ここに販売の進捗についてご報告申し上げます。

・新規受注数４台（8 月 22 日現在）

金額：170 百万円（税別）×4 台＝680 百万円（税別）

【Promaxo 新宿ショールーム】10 月 1 日 OPEN 予定

 新宿センタービル B1 店舗にて「Promaxo MRI 機器」のショールームを OPEN いた

します。購入を検討される病院、医師の皆様方に商品をご案内する拠点とし、活用し

てまいります。

今後は事業の進捗について、随時ご報告いたします。

よろしくお願い申し上げます。

                                     以上